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powierzchnia upadku

Street
Workout

KARTA TECHNICZNA

Wymiar urządzenia:
1420 x 1010 cm
- wysokość 230 cm
- wysokość swobodnego
  upadku h = 220 cm

Powierzchnia upadku
1840 x 1430 cm

25 os.

1,4 m

UL. FARBIARSKA 28 62-050 MOSINA TEL/FAX.: 061 813 28 28 WWW.PLACZABAW.COM.PL HYDRO@PLACZABAW.COM.PL

nr produktu 12-012

urządzenie wykonane ze stali, malowanej proszkowo
słupy konstrukcyjne: 100x100 mm
rury Ø 32 i 42 mm

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 16630:2015-06, podstawowe wymiary podano w dokumentacji technicznej.
Specyfikacja techniczna:

szczegóły w dokumentacji producenta

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ:

Poręcze jednostronne h=1,0m
Poręcze jednostronne h=1,3m
Poręcze jednostronne h=1,45m
Drążek poziomy h=1,0m
Drążek poziomy h=1,45m
Drążek poziomy h=2,2m
Ławka skośna
Drabinka pozioma
Drabinka pionowa
Drążek gięty
Lina do wspinania

3 szt.
3 szt.
2 szt.
2 szt.
4 szt.
6 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.


